



Morcar Holding ApS

Miltonsvej 36, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 78 35 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Morten Carøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morcar Holding ApS Miltonsvej 36 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 78 35 31
	Stiftet: 7. juli 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Carøe, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-4.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	314.793	25.971
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-21.000</u>	<u>-21.000</u>
Resultat før skat	291.293	909
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>291.293</u>	<u>909</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.438	0
Overføres til overført resultat	<u>39.855</u>	<u>909</u>
Disponeret i alt	<u>291.293</u>	<u>909</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>751.438</u>	<u>436.645</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.438</u>	<u>436.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>751.438</u>	<u>436.645</u>
	Aktiver i alt	<u>751.438</u>	<u>436.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.438	0
5 Overført resultat	-112.070	-151.925
Egenkapital i alt	<u>219.368</u>	<u>-71.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	16.295	13.795
Anden gæld	513.275	492.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.070</u>	<u>508.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.070</u>	<u>508.570</u>
Passiver i alt	<u>751.438</u>	<u>436.645</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	21.000	21.000
	21.000	21.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-63.355	-89.326
Årets resultat	314.793	25.971
Opskrivninger 31. december 2015	251.438	-63.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	751.438	436.645
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RecomIT A/S	Aarhus	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	251.438	0
	251.438	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-151.925	-152.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.855</u>	<u>909</u>
	<u>-112.070</u>	<u>-151.925</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 239 t.kr.